
1 
 

                Číslo zakázky: RAK-EA-3624 

 

AUKČNÍ VYHLÁŠKA č. 1 
VYŘAZENÁ TECHNIKA HORSKÉ SLUŽBY ČR, o.p.s. 
PŘEDMĚTY č. 1 – 8 
KONÁNÍ E-AUKCÍ DNE 17.12.2024  

 
 
Bod 1. 
TERMÍN KONÁNÍ E-AUKCÍ PRO PŘEDMĚTY č. 1 - 8, ZADÁVACÍ KOLO A PRVNÍ SOUTĚŽNÍ KOLO 
 
Touto Aukční vyhláškou č. 1 se vyhlašuje konání elektronických aukcí.  
 
Zadávací kolo, které slouží k seznámení se s nabídkou, k registraci a složení vratné kauce se stanovuje 
ode dne 18.11.2024 do 13.12.2024, do 16:00 hod. 
 
První soutěžní kolo, které slouží k licitaci předmětů č. 1 – 8 (viz tabulka) se stanovuje na 17.12.2024 v 
době od 9:00 do 16:00 hod., vždy v trvání 15 minut pro jeden předmět e-aukce. 

 
 
Bod 2. 
PŘEDMĚT E-AUKCE, TERMÍNY PROHLÍDEK  
 

Pořadí 
předmětu 

Číslo 
předmětu 

Předmět/SPZ/Oblast 

 
Odhad ceny 
předmětu 

vč. DPH 

Nejnižší 
podání vč. 

DPH / 
Vyvolávací 

cena 

Čas začátku 
jednotlivých 

e-aukcí 

1. 1 
Čtyřkolka Bombardier Outlander 1000 MAX XT 

/6H5912/ oblast Šumava 
 

254 000 Kč 178 000 Kč 
 

9:00 
 

2. 2 
Čtyřkolka Bombardier Outlander MAX SPH 

/H020962/ oblast Šumava 
 

262 000 Kč 183 000 Kč 10:00 

3. 3 
Čtyřkolka Bombardier Outlander 800 MAX XT 

/5H3989/ oblast Krušné hory 
 

214 000 Kč  150 000 Kč 11:00 

4. 4 
Čtyřkolka Bombardier Outlander 1000 MAX LTD 

/5H8805/ oblast Krušné hory 
 

230 000 Kč 161 000 Kč 12:00 

5. 5 
Čtyřkolka Bombardier Outlander 1000 MAX XT 

/6H2917/ oblast Jizerské hory 
 

225 000 Kč 158 000 Kč 13:00  

6. 6 
Čtyřkolka Bombardier Outlander 1000 MAX XT 

/6H5911/ oblast Krkonoše 
 

250 000 Kč 175 000 Kč 14:00 



2 
 

7. 7 
Čtyřkolka Bombardier Outlander MAX SPH 

/H020958/ oblast Krkonoše 
 

256 000 Kč 179 000 Kč 15:00 

8. 8 
Čtyřkolka Bombardier Outlander 1000 MAX LTD 

/5H8798/ oblast Jeseníky 
 

217 000 Kč 152 000 Kč 16:00 

 
 
 
Termíny prohlídek předmětů (prohlídku prosím avizujte předem na uvedeném telefonním čísle): 
 
 

 4.12.2024 9:00 - 12:00 hod. 
 11.12.2024 13:00 - 16:00 hod. 

 
Kontaktní osoba:  Josef Mikina 
Telefon:   775 033 310 
 
Adresa:   Profi Trans CZ s.r.o. 

Dukelská 
293 01 Mladá Boleslav 1 

 
Přesný bod na mapě 
 
https://maps.app.goo.gl/T8nArgTiCzeLrwJ96 
 
 
 
 
Bod 3.   
VYVOLÁVACÍ CENA, MINIMÁLNÍ PŘÍHOZ, MAXIMÁLNÍ PŘÍHOZ 
 

Vyvolávací cena jednotlivých předmětů těchto elektronických aukcí činí, jak je uvedeno v tabulce výše 
ve sloupci označeném „vyvolávací cena“, minimální příhoz je stanoven na částku 1.000 Kč (slovy: 
jeden tisíc korun českých), maximální příhoz je stanoven na částku 100.000 Kč (slovy: jedno sto tisíc 
korun českých). 

 
 
Bod 4.     
KAUCE, JEJÍ ÚHRADA A VRÁCENÍ 
 

Pro tyto elektronické aukce byla stanovena kauce ve výši 1.000 Kč (jeden tisíc korun českých) / á 1 
předmět, kterou je účastník e-aukce povinen předem zaplatit na bankovní účet č.ú. 6592932/0800 
vedený u České spořitelny, pod variabilním symbolem, který mu bude sdělen při registraci, do 
13.12.2024, do 16:00 hod. 
 
Kauci nelze složit v hotovosti. 
 
Pokud se účastník nestane vítězem e-aukce, je provozovatel povinen vrátit účastníkovi složenou kauci 
do pěti pracovních dnů od skončení aukce, a to převodem na účet sdělený provozovateli v přihlášce 
do aukce. 



3 
 

Bod 5.   
NABYTÍ VLASTNICTVÍ, PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU E-AUKCE   
 
Vítěz e-aukce (kupující) je povinen uzavřít s provozovatelem, pokud se nedohodne jinak, do 10 
pracovních dnů od ukončení e-aukce kupní smlouvu o převodu vlastnických práv k předmětu e-aukce. 
Kupní cenu je vítěz e-aukce povinen uhradit do 5 dnů po ukončení e-aukce na účet organizátora e-
aukce uvedený výše. Kupní cena činí částku ve výši dosažené v e-aukci. 
 
Vítěz e-aukce je povinen převzít předmět e-aukce nejpozději do 15.1.2025. Pokud vítěz e-aukce 
předmět nepřevezme, budou mu účtovány náklady na uskladnění daného předmětu.  
 
V případě, že vítěz e-aukce odmítne podepsat kupní smlouvu, uhradí ve smyslu § 1729 OZ 
navrhovateli škodu tímto jednáním vzniklou. 

 
Bod 6. 
PŘIHLÁŠENÍ DO E-AUKCÍ 
 
K e-aukcím je možné se přihlásit od 18.11.2024 na e-mailovou adresu: info@rak.cz. Následně bude 
účastníkovi na zadanou e-mailovou adresu odeslána pozvánka k dokončení registrace/přihlášení do 
jednotlivých e-aukcí. Přihlášení a složení kauce je možné nejdéle do 13.12.2024, do 16:00 hod. 
 
 
V Praze dne 18.11.2024   
        
 
Za RAK CZ a.s. 
          
JUDr. Tomáš Pacner       
předseda představenstva  
v.r. 
  


